
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lub dzierżawienia obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zakroczym oraz określenia minimalnych stawek czynszu 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.1)) oraz uchwały nr XLII/286/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 26 października 
2017 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Zakroczym uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Zakroczym (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2017 r. 
poz. 9977) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 154/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lub dzierżawienia obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym oraz określenia 
minimalnych stawek czynszu, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w § 10 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

"6) korzystanie przez mieszkańców gminy Zakroczym, przy czym korzystanie z boisk jest zwolnione 
z podpisania umowy, natomiast korzystanie z sali gimnastycznej wymaga podpisania umowy". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906 i 2029. 


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


